
V souladu s ustanovením§ 1746/2 zákona č. 89/2012 Sb. - občanský zákoník uzavírají tuto 

nepojmenovanou smlouvu, jejíž předmět je vymezen 
v čl. B., této smlouvy 

číslo objednavatel: číslo zhotovitele : 403 I 2022 

Objednatel: 
registrace: 

adresa: 
IČ: 
DIČ: 
E-mail: 
Tel.: 

A. 
SMLUVNÍ STRANY 

Státní ústav jaderné, chemické a biologické ochrany, v.v.i. 
Rejstřík veřejných výzkumných institucí vedený Ministerstvem 
školství, mládeže a tělovýchovy 
Kamenná 71, 262 3 1 Milín 
70565813 
cz 70565813 

 
 

zastoupený jednatelem: Ing. Tomášem Dropou, MBA - ředitelem instituce 

Zhotovitel: 
zapsaná: 
adresa: 
IČ: 
DIČ: 
E-mail: 
Tel.: 

a 

ČIP plus, s. r. o. 
u Městského soudu v Praze, c 14486 

Příbram III, Milínská 130, PSČ 261O1 
47052066 

zastoupený jednatelem: 

CZ2 47052066 
 

 
 

B. 
PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

Zhotovitel aktualizuje níže rozepsanou úplnou dokumentaci zakázky pro dílo: 
AKTUALIZACE Bezpečnostní dokumentace 

"iNTERNÍ ADMINISTRATIVNÍ SMĚRNICE" 
veřejné výzkumné instituce 

„STÁTNÍ ÚSTAV JADERNÉ, CHEMICKÉ A BIOLOGICKÉ OCHRANY, v.v.i." 
včetně přípravy a účasti při kontrole NBÚ. 



a) Předmětem díla je aktualizace - „Interní administrativní směrnice„ veřejné výzkumné 
instituce („STÁTNÍ ÚSTAV JADERNÉ, CHEMICKÉ A BIOLOGICKÉ OCHRANY, v.v.i.'') 
do a včetně stupně utajení „DŮVĚRNÉ". 

b) Odborná pomoc při přípravě, ověření úplnosti a správnosti, předkládaných dokumentů, při 
kontrole Národního bezpečnostního úřadu, dle § 4 zákona č. 255/2012 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů. 

c) Osobní účast při kontrole Národního bezpečnostního úřadu, dle § 4 zákona č. 255/2012 Sb. 
ve znění pozdějších předpisů, ve dnech 23.6.2022 a 24.6.2022. 

c. 
VÝCHOZÍ PODKLADY 

Pro realizaci předmětu díla v rozsahu dle čl. B odst. a) a b ), předá objednatel zhotoviteli tyto 
podklady: 

Kompletní dokumentace „STÁTNÍHO ÚSTAVU JADERNÉ, CHEMICKÉ A 
BIOLOGICKÉ OCHRANY, v.v.i.", pro stupeň utajení DŮVĚRNÉ. 

D. 
DOBA PLNĚNÍ 

a) Zhotovitel se zavazuje provést dílo v rozsahu čl. B odst. a) této smlouvy do třiceti pracovních 
dnů ode dne předání podkladů specifikovaných v čl.C odst. a) této smlouvy. 

b) Zhotovitel se zavazuje provést dílo v rozsahu čl. B odst. b) této smlouvy do dvaceti 
pracovních dnů ode dne předání podkladů specifikovaných v čl. C odst. b ), této smlouvy. 

E. 
CENA DÍLA 

a) - Za provedení díla podle čl. B odst. a) této smlouvy náleží odměna ve výši: 
- Za provedení díla podle čl. B odst. b) této smlouvy náleží odměna ve výši: 
- Za provedení díla podle čl. B odst. c) této smlouvy, náleží odměna ve výši : 

celkem dle čl. B odst. a),b) a c) 

celková cena díla : 57 500,- Kč - bez DPH 
včetně cestovních a ostatních nákladů s tím spojených. 

27 500,- Kč 
10 000,- Kč 
20 000,-Kč 

57 500,- Kč 

b) Po převzetí díla objednatelem podle čl. B odst. a), a provedené kontrole NBÚ, dle čl. B odst. 
vystaví zhotovitel fakturu v celkové výši ceny díla. 

c) Splatnost daňového dokladu bude 14 kalendářních dnů ode dne jeho doručení. Při nedodržení 
splatnosti má zhotovitel právo na smluvní pokutu ve výši 0,05 %, z fakturované částky, za každý 
den prodlení. K uvedené smluvní ceně bude připočtena DPH v zákonné výši. 

2 



G. 
SOUČINNOST OBJEDNATELE 

a) Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli veškerou potřebnou součinnost k zajištění 
všech nezbytných podmínek k provedení díla. Tato součinnost spočívá zejména v zajištění 
přístupu ke všem informacím, dokumentům a dokumentaci, které se týkají plnění předmětu této 
smlouvy. Dále se objednatel zavazuje zajistit součinnost ze strany příslušných pracovníků včetně 
přístupu do potřebných prostor. 

H. 
MLČENLIVOST A OCHRANA ÚDAJŮ 

a) Zhotovitel se zavazuje udržovat o všech skutečnostech, které získá při plnění předmětu této 
smlouvy přísnou mlčenlivost. Stejně tak se zhotovitel zavazuje zajistit odbornou ochranu 
poskytnutých dokumentů a dokumentace. 

b) Objednatel bere na vědomí, že dílo podle této smlouvy obsahuje skutečnosti tvořící obchodní 
tajemství, know-how a další znalosti zhotovitele, které jsou chráněny právními předpisy na 
ochranu obchodního tajemství a na ochranu průmyslového a jiného duševního vlastnictví, které je 
oprávněn použít pouze pro svoji potřebu. 

c) Za porušení těchto povinností odpovídají obě smluvní strany podle platných právních předpisů 
ČR. 

CH. 
ZÁRUKY 

a) Zhotovitel garantuje provedení díla v souladu se zákonem č. 412/2005 Sb, ve znění pozdějších 
předpisů, a jeho prováděcími předpisy, jakož i s respektováním platných norem, standardů a 
doporučení. 

b) Zhotovitel se zavazuje, že v případě připomínek NUKIB k dokumentům, které jsou 
předmětem této smlouvy podle čl. B odst. a) a b), ve smyslu těchto připomínek dopracuje tyto 
dokumenty na vlastní náklady do 15-ti pracovních dnů od předání požadavků zhotoviteli. 

I. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

a) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden 
zhotovitel. 
b) Zhotovitel souhlasí s tím, že tato smlouva je uzavřena dle obchodního zákoníku. 
c) Tuto smlouvu lze doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými osobami uvedenými v 
záhlaví této smlouvy. 

3 



d) Ustanovení této smlouvy a právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými 
ustanoveními obchodního zákoníku. 
e) Termín odevzdání zakázky je závazný, v případě nepředvídatelných změn je nutno nový 
termín odsouhlasit před jeho uplynutím. 
f) Tato smlouva, se uzavírá na dobu určitou, její platnost bude ukončena po splnění podmínek 
uvedených v bodu B. předmět díla zhotovitelem a po splnění podmínek uvedených v bodech E. a 
F. objednatelem. Jakékoli změny této smlouvy je možně učinit pouze písemným odstoupením 
odsouhlaseným oběmi smluvními stranami. 
g) Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podepsání oběma smluvními stranami. 
h) Zhotovitel bere na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv ve smyslu 
zákona č. 340/2015 Sb. a prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za 
obchodní tajemství ani důvěrné informace. 

Objednatel dne: 21.6.2022 Zhotovitel dne: 21.6.2022 

4 




